АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьrмск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлепии сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со cTaTbeil 69.1 Федерального закона от 1З июля 2015 года
Ns 218_ФЗ кО государственной регистрации недвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуниципЕtльный отдел по Абинскому и КрымскоМу

районам Управления Росреестра по КраснодарскОму щраю вьuIвленные сведения
о правообладателе земельЕого )цастка с кадастровым номером 2З:15:0З04003:84
площадью 3000 кв.м, расположенного по ацресу: Краснодарский край,
Крымский район, село Кеслерово, улица ПервомайскаlI, 114. В качестве

Светлана Геннадьевна, года рожде снилс
а Российской Фед выдан

ции

2. Право собственности Смирновой Светланы Геннадьевны на указанньтЙ
нкте 1 настоящего постановления зепtельньтй участок подl,i]ер7lijlас,I ся

3. Начальнику управлениrI имущественных отношениЙ администрациИ
муницип€шьного образования Крымский район Е.В.Самыгиной наlrравить в

орган регисфации прав насТоящее ПОСтаНОВЛеНИе, ЗаЯВЛеНИе О ВНеСеНИИ В

ЕдиныЙ государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе

p€l11ee r{тенного объекта недвижимости и иные документы, необходимые для
внесения сведений в Единый государсТвенный реестр недвижимоати.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципЕlJIьного образования Крымский райоtt
Е.Е.Христофорову.

Заtлестителъ главы муницип€Lльного
образования Крымский район Е.Е.Христофорова

жительства: